
旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目招标公告

（招标编号：XKZX2025G036）

项目所在地区：江苏省无锡市江阴市

一、招标条件

本旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金:110万元， 招标人为江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目等，具体要求详见招标文

件。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目

三、投标人资格要求

旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购

网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为信息记录名单。

3、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

4、本项目的特定资格要求：无。

本项目不接受联合体投标

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-13 08:30到2025-10-17 16:00

获取方式：获取时间：从2025年 10 月13日8时30分至2025年 10 月17 日16时00分 获

取方式：现场获取招标文件，请投标供应商被授权代表携带以下资料：1、营业执照复印件

（加盖单位公章）；2、法人授权委托书原件（附法人身份证复印件及经办人身份证复印件

并加盖单位公章，授权委托书写明项目名称及委托人联系方式及邮箱）。在规定的时间内至

采购代理机构处领取采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-11-03 14:00

递交方式：纸质递交



六、开标时间及地点

开标时间：2025-11-03 14:00

开标地点：江阴市青阳镇文秀路89号二楼开标室

七、其他

旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目招标公告

旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目的潜在投标供应商应在江阴霞科全过程咨询

有限公司获取招标文件，并于2025年11月 3 日下午14：00（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：XKZX2025G036

2、项目名称：旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、项目预算及最高限价：110万元

5、项目需求为：本项目为旌阳湖科创园二期6#楼档案室设备采购项目等，具体要求详

见招标文件。

6、合同履行期限：详见招标文件

二、投标供应商资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购

网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为信息记录名单。

3、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

4、本项目的特定资格要求：无。

本项目不接受联合体投标

三、招标文件获取信息

获取时间：从2025年 10 月13日8时30分至2025年 10 月17 日16时00分

获取方式：现场获取招标文件，请投标供应商被授权代表携带以下资料：1、营业执照

复印件（加盖单位公章）；2、法人授权委托书原件（附法人身份证复印件及经办人身份证

复印件并加盖单位公章，授权委托书写明项目名称及委托人联系方式及邮箱）。在规定的时

间内至采购代理机构处领取采购文件。

四、投标文件接收信息

递交截止时间：2025年11月 3 日 下午14时00分

递交方式：江阴市青阳镇文秀路89号二楼开标室。纸质文件递交。

五、开标有关信息

1、开标时间：2025年 11月 3 日 下午14时00分

2、开标地点：江阴市青阳镇文秀路89号二楼开标室

其他有关事项：截止期后的投标文件，恕不接受。

中标单位确定时间：评审结束后。

六、本公告期限



5个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司

地 址：江阴市徐霞客镇竹梢土条50号

项目联系人：杨先生

联系电话：0510-88016119

2、采购代理机构信息

名 称：江阴霞科全过程咨询有限公司

地 址：江阴市青阳镇府前路189号405室

项目联系人：任女士

联系电话：0510-86608566/15161600607

江阴霞科全过程咨询有限公司

2025年 10月 13日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司

地  址： 江阴市徐霞客镇竹梢土条50号

联  系  人： 杨先生

电  话： 0510-88016119

电  子  邮  件： 674342351@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江阴霞科全过程咨询有限公司

地  址： 青阳镇文秀路89号

联  系  人： 任女士

电  话： 15161600607

电  子  邮  件： 498772753@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-10-13T14:59:54+0800
	第3页(343.4026,171.6974)
	已检查


		2025-10-13T14:59:55+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-10-13T14:59:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-10-13T14:59:55+0800
	第3页(582,300)
	已检查




